关于举办2012年市级
幼儿园骨干教师培训班的通知

各县（市）区教育局、教师进修学校，高新区、经开区教育局，市教育局直属小学校（幼儿园）：

为贯彻落实《吉林省人民政府关于加强学前教育改革和发展的意见》，根据我市幼儿园教师队伍建设工作的实际需要，市教育局组织遴选了2012年市级幼儿园骨干教师培训对象。经过专家组认真审核，确定冯丽娟等160名教师为2012年市级幼儿园骨干教师培训对象，并决定组织第一期集中培训，现将培训有关事宜通知如下：
一、培训时间和地点

培训时间：2012年2月13日——2月17日。
培训地点：吉林市教育学院西一楼（乘车路线：从吉林市火车站乘坐1路公交车到吉林市公安局站下车）。
二、有关要求

（一）各县（市）区教育局、教师进修学校和各小学校（幼儿园）要高度重视幼儿园市级骨干教师培训工作，积极创造条件，提供经费，确保参培教师按时参加培训。

（二）各县（市）区教育局、教师进修学校和各小学校（幼儿园）务必将相关事宜通知参培教师本人，并认真组织本单位教师参加培训。
（三）各参培教师要保证学习时间和学习质量，无故缺课4学时或累计缺课时间达4学时者，不予结业。

联系人：吉林市教育学院继续教育部王蕊，电话：62042813。
附件：2012年市级幼儿园骨干教师培训对象名单

二〇一一年十二月三十日
附件
2012年市级幼儿园教师骨干培训对象名单
	序号
	姓 名
	单    位

	1
	冯丽娟
	磐石市朝鲜族幼儿园

	2
	刘井华
	磐石市石咀小学中心园

	3
	韩雪松
	磐石市朝鲜族幼儿园

	4
	陈金凤
	磐石市明城镇第二小学中心园

	5
	崔雪梅
	磐石市牛心镇中心学校中心园

	6
	朱亚斌
	磐石市呼兰中心校中心园

	7
	梅世茹
	磐石市官马中心学校中心园

	8
	赵  莹
	磐石市宝山中心学校中心园

	9
	杨莉蓉
	磐石市宝山中心学校中心园

	10
	李咏梅
	磐石市幼儿园

	11
	孙宏坤
	磐石市黑石小学中心园

	12
	宋晓岩
	磐石市朝阳山二小中心园

	13
	丛  萍
	磐石市明城镇中心小学中心园

	14
	刘  玥
	磐石市烟筒山小学中心园

	15
	刘丽敏
	磐石市吉昌镇中心小学校中心园

	16
	刘艳红
	磐石市烟筒山中心小学中心园

	17
	李  爽
	磐石市 吉昌镇第三小学中心园

	18
	孙  艳
	磐石市驿马中心学校中心园

	19
	李红英
	磐石市幼儿园

	20
	赵文娟
	磐石市黑石小学中心园

	21
	马冬梅
	磐石市红旗岭镇中心学校中心园

	22
	刘  影
	磐石市取柴河小学中心园

	23
	武素丽
	磐石市牛心镇第二小学中心园

	24
	吴英兰
	磐石市朝鲜族幼儿园

	25
	袁  丛
	磐石市幼儿园

	26
	安莲莲
	蛟河市机关幼儿园

	27
	杜敏洁
	蛟河市教师进修学校

	28
	岳  恒
	蛟河市机关幼儿园

	29
	王东霞
	蛟河市新站中心幼儿园

	30
	付东艳
	蛟河市教师进修学校

	31
	刘菲飞
	蛟河市天岗镇中心校

	32
	李  南
	蛟河市新站中心幼儿园

	33
	张  颖
	蛟河市实验幼儿园

	34
	邹文哲
	蛟河市白石山镇中心小学校

	35
	纪妍伊
	蛟河市实验幼儿园

	36
	韩  冬
	蛟河市胜利小学校

	37
	蔡凤珍
	蛟河市新区九年制学校

	38
	刘海霞
	蛟河市黄松甸九年制学校

	39
	田  宇
	蛟河市新站中心幼儿园

	40
	吕桂莉
	蛟河市白石山镇中心小学校

	41
	张  慧
	蛟河市松江中心幼儿园

	42
	李晓玲
	蛟河市奶子山中心校

	43
	闫崇华
	蛟河市漂河中心幼儿园

	44
	赵锡丽
	蛟河市百圣源小学校

	45
	孟凡茜
	蛟河市漂河镇青背九年制学校

	46
	马宇波
	蛟河市红星小学校

	47
	王玉慧
	蛟河市黄松甸九年制学校

	48
	刘红艳
	蛟河市拉法街中心幼儿园

	49
	张桂香
	蛟河市南岗子九年制学校

	50
	刘小霞
	蛟河市天北九年制学校

	51
	王秀萍
	蛟河市新农街北沟小学校

	52
	丁  锐
	蛟河市实验小学校

	53
	刘  英
	蛟河市南岗子九年制学校

	54
	李晓轩
	蛟河市乌林九年制

	55
	张守美
	蛟河市池水九年制

	56
	郭  朗
	永吉县实验幼儿园

	57
	姜雪晶
	永吉县实验幼儿园

	58
	王丽娜
	永吉县实验幼儿园

	59
	栾敬宇
	永吉县金家九年制

	60
	周金英
	永吉县北大湖幼儿园

	61
	王  勇
	永吉县实验幼儿园

	62
	龙  雪
	永吉县实验幼儿园

	63
	卢桂丽
	永吉县西阳九年制

	64
	王艳娣
	永吉县北大湖中心幼儿园

	65
	朱  波
	永吉县实验小学幼儿园

	66
	郝玉波
	永吉县口前镇第一小学

	67
	侯丽丽
	永吉县一拉溪中心校

	68
	王玉华
	永吉县倒春登中心校

	69
	宋淑英
	永吉县西阳九年制

	70
	迟素敏
	桦甸市金沙中心校

	71
	魏红波
	桦甸市实验幼儿园

	72
	麻燕
	桦甸市第二实验幼儿园

	73
	滕海菲
	桦甸市实验幼儿园

	74
	马宏丽
	桦甸市第一中心小学校

	75
	单连丽
	桦甸市夹皮沟中心校

	76
	赵龙慧
	桦甸市榆木中心校

	77
	续媛媛
	桦甸市桦郊中心校

	78
	文婷婷
	桦甸市桦树九年一贯制学校

	79
	逄  萍
	桦甸市老金厂九年一贯制学校

	80
	鲍成举
	桦甸市临江小学校

	81
	李晓姝
	舒兰市平安中心园

	82
	李玉娥
	舒兰市新安中心园

	83
	孙  晶
	舒兰市溪河中心园

	84
	滕永梅
	舒兰市舒郊中心园

	85
	孙  丽
	舒兰市实验小学附属幼儿园

	86
	姚志勇
	舒兰市法特中心园

	87
	张  杰
	舒兰市溪河中心园

	88
	陈凤雪
	舒兰市吉舒中心园

	89
	张立凤
	舒兰市舒郊中心园

	90
	王新新
	舒兰市朝阳中心园

	91
	赵凤波
	舒兰市第二实验小学附属幼儿园

	92
	于春梅
	舒兰市第四小学附属幼儿园

	93
	朱友超
	舒兰市水曲中心园

	94
	安迎绘
	舒兰市开原中心园

	95
	李士波
	舒兰市法特中心园

	96
	王尔丹
	舒兰市第二实验小学附属幼儿园

	97
	李明瑞
	舒兰市莲花中心园

	98
	邢  辉
	舒兰市白旗中心园

	99
	王  影
	舒兰市天德中心园

	100
	高建华
	舒兰市金马中心园

	101
	周玉香
	舒兰市实验小学附属幼儿园

	102
	张淑清
	舒兰市平安中心园

	103
	李秋莲
	舒兰市小城中心园

	104
	于春颖
	舒兰市第一小学附属幼儿园

	105
	王金玉
	舒兰市七里中心园

	106
	孙建丽
	舒兰市青松中心园

	107
	孙丽晶
	舒兰市庆丰中心园

	108
	王志敏
	船营区第九小学幼儿园

	109
	娄丽丽
	船营区第二小学幼儿园

	110
	焦子轩
	船营区第一小学幼儿园

	111
	于  宇
	船营区实验小学幼儿园

	112
	孔香美
	船营区第二十五小学幼儿园

	113
	李志英
	65117部队幼儿园

	114
	张  楠
	船营区第十四小学幼儿园

	115
	温  卓
	船营区第十七小学幼儿园

	116
	于晓宇
	船营区实验小学幼儿园

	117
	明秀梅
	船营区第四小学幼儿园

	118
	王  晶
	船营区第五小学幼儿园

	119
	张立贺
	龙潭区乌拉街中心幼儿园

	120
	马海英
	龙潭区乌拉街中心幼儿园

	121
	胡秀华
	龙潭区乌拉街中心幼儿园

	122
	吴  丹
	龙潭区乌拉街中心幼儿园

	123
	李春燕
	龙潭区乌拉街中心幼儿园

	124
	谭  冰
	龙潭区第二实验小学幼儿园

	125
	关  颖
	龙潭区乌拉街中心幼儿园

	126
	盖立波
	龙潭区教师进修学校附属小学校

	127
	杨  曦
	龙潭区实验幼儿园

	128
	刘  冰
	龙潭区第二实验幼儿园

	129
	伊艳波
	龙潭区第二实验幼儿园

	130
	张  雪
	龙潭区江密峰中心幼儿园

	131
	李  微
	龙潭区第二实验小学幼儿园

	132
	韩英爱
	龙潭区江密峰中心幼儿园

	133
	毛  红
	龙潭区金珠中心幼儿园

	134
	范  遥
	龙潭区江机二小幼儿园

	135
	尹春红
	龙潭区第一实验小学幼儿园

	136
	马宏玲
	昌邑区第二幼儿园

	137
	于 泓
	昌邑区实验幼儿园

	138
	张宇彤
	昌邑区第三幼儿园

	139
	张彦波
	昌邑区左家中心校

	140
	张晓晶
	昌邑区莲花小学校

	141
	刘玉飞
	昌邑区华强小学校

	142
	刘  佳
	昌邑区延安路小学校

	143
	韩  旭
	吉林市妇联幼儿园

	144
	裴丽颖
	昌邑区桦皮厂中心校

	145
	禹  红
	吉林市朝族幼儿园

	146
	刘小瑞
	丰满区实验幼儿园

	147
	周  红
	丰满区实验幼儿园

	148
	夏  焱
	高新区实验小学幼儿园

	149
	楚丹丹
	吉林市第一实验小学幼儿园

	150
	赵向东
	吉林市第一实验小学幼儿园

	151
	陈红薇
	吉林市第二实验小学幼儿园

	152
	宋泓霖
	吉林市第二实验小学幼儿园

	153
	李海英
	吉林市第二实验小学幼儿园

	154
	滕丽丽
	吉林市第二实验小学幼儿园

	155
	车  东
	吉林市第二实验小学幼儿园

	156
	谢萍萍
	吉林市教育幼儿园

	157
	李  欢
	吉林市教育幼儿园

	158
	王  影
	吉化第一小学幼儿园

	159
	曹艳丽
	吉化第二小学幼儿园

	160
	贾  萍
	吉化第三小学幼儿园

PAGE
3